
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4178281 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji budovu původního výrobního areálu, nyní
částečně zkolaudovaného jako ubytovna, s pozemky na okraji
města Horažďovice, na hranici katastru Horažďovice a Velké
Hydčice s výhledem na město. Objekt je částečně podsklepený, s
garážemi a dvěma nadzemními podlažími. 1. podlaží (ubytovna) se
nachází 9 pokojů, ve 2. podlaží 8 místností. Konstrukce budovy
umožňuje další nástavbu. Plyn je doveden k budově - nezapojen,
není vyřešeno topení, voda z obecního vodovodu, odpady svedeny
do čističky. K objektu vede zpevněná příjezdová cesta, parkování
bezproblémové přímo na pozemku, který přiléhá k budově. Soubor
nemovitostí nabízí široké využití: ubytovací zařízení, bytový objekt,
sklady, výroba apod. Užitná plocha je uvedena orientačně.

ID inzerátu ESO: 4178281
Inzerát vydán: 18.08.2023
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
ID zakázky v RK: TT0623
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 790 m2
Zastavěná plocha: 448 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza  Tomášková
Tel:

+420 778 771 563
Email:

tereza.tomaskova@razka.c

z

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


